АДМ ИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩ ЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии со статьёй 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, на основании обращения общества с ограниченной
ответственностью «ГвинГрейс», Администрация муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории
линейного объекта «Газопровод межпоселковый с. Верхняя Маза -
р.п. Радищево Радищевского района. Инвентарный номер ОФ-0107702»
(прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Экз. №  j
р.п. Радищево

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания
территории линейного объекта

Г лава Администрации